

G.M.E. HOLDING ApS

CVR-nr.: 31634768

Bredgade 30
1260 København K

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2022

Gisela Marie Ekholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G.M.E. HOLDING ApS

Bredgade 30

1260 København K

e-mailadresse: ge@teamonesecurity.dk

CVR-nr: 31634768

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 100% af Team One Security ApS som sit eneste aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 1.457.673.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.730.461.

Selskabets har en egenkapital på kr. 5.593.514.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital er reableret i løbet af det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.315	-4.315
Resultat af ordinær primær drift		-4.315	-4.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.479.079	505.782
Øvrige finansielle omkostninger		-23.013	-1.402
Ordinært resultat før skat		1.451.751	500.065
Skat af årets resultat		5.922	2.126
Årets resultat		1.457.673	502.191
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		979.082	5.782
Overført resultat		-1.521.409	383.409
I alt		1.457.673	502.191

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.961.060	1.981.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.961.060	1.981.981
Anlægsaktiver i alt		2.961.060	1.981.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.016	147.830
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavender i alt		104.016	147.930
Likvide beholdninger		2.665.385	2.240.236
Omsætningsaktiver i alt		2.769.401	2.388.166
AKTIVER I ALT		5.730.461	4.370.147

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.836.060	1.856.978
Overført resultat		632.454	2.153.863
Forslag til udbytte		2.000.000	113.000
Egenkapital i alt		5.593.514	4.248.841
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.569	0
Skyldig selskabsskat		97.128	117.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.250	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.947	121.306
Gældsforpligtelser i alt		136.947	121.306
PASSIVER I ALT		5.730.461	4.370.147

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.856.978	2.153.863	113.000	4.248.841
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat		979.082	-1.521.409	2.000.000	1.457.673
Egenkapital, ultimo	125.000	2.836.060	632.454	2.000.000	5.593.514

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.479.079	505.782
	<u>1.479.079</u>	<u>505.782</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Akkumuleret resultat primo	1.856.981
Andel i årets resultat	1.479.079
Modtaget udbytte	-500.000
Akkumuleret resultat ultimo	2.836.060
Indre værdi	2.961.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.961.060
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Team One Security ApS, København	<u>100% 2.961.060 1.479.079</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Team One Security ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Gisela Marie Ekholm ejer nom 125.000 eller 100% af selskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0